

2753.03	Медицинская сестра Кабинет № 106	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.04	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.05	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.06	Врач-стоматолог общей практики Кабинет № 114-115	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.07A	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.08A (2753.07 А)	Врач-стоматолог-детский	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.09	Зубной врач	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.10	Врач-стоматолог общей практики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.11	Медицинская сестра Кабинет № 107	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.12	Заведующий отделением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.13	Старшая медицинская сестра Кабинет № 125	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.14	Врач-стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.15	Медицинская сестра Регистратура	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.16	Администратор Кабинет кастелянши	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.17	Кастелянша Гардероб	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.18	Гардеробщик Помещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2753.19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Любимов А.А. (подпись)

Любимов А.А. (полное имя)

10.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отделением

Матвейчук Ю.С.

10.10.2019 (дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

Кочебаева Е.С.

10.10.2019

Уполномоченный представитель трудового коллектива

Зуева Л.П.

10.10.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4213

Васильева Екатерина Юрьевна

10.10.2019

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)